11/05/2021 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 11.624/2021

1::».:H João Pedro Silva Gaivão Setor: SS - ASSGAB - Assessoria do Gabinete

Despacho. 3- 11.624/2021

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo AG. Aline Cristina Laier

,":\:,:sul..dc) Pedido de Informação n° 135/2021
Juiz de Fora/MG, 11 de Maio de 2021

Prezada Aline,

Segue resposta ao Pedido de Informação N° 135.

Atenciosamente,

João Pedro Silva Galvão

Asessor Gatipiute.'ss

Prefeitura de Juiz de Fora Av. Brasil. 2001 Centro Juiz de Fora/MG CEP: 36060-010

Impresso em 11/05/2021 17:25:36 por Geovana Marina da Silva - Assessor/ Protocolo/DEIN

"Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo." Henry Ford

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=24E02DB935007077690416EE&itd=1 	 1/1

	Page 1